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          Annotatsiya: Globalizatsiya davrida ingliz tili xalqaro muloqotning asosiy 

vositasiga aylandi. O'zbekiston Respublikasida ham ingliz tilini bilishning ahamiyati 

kundan-kunga ortib bormoqda, bu esa o'quv dasturlarining rivojlanishiga, xususan, 

an'anaviy va onlayn ta'limning paydo bo'lishiga turtki bo'lmoqda. Ushbu maqolada 

O'zbekistonda ingliz tilini o'rganishda an'anaviy va onlayn o'quv dasturlarining o'rni, 

afzalliklari va kamchiliklari muhokama qilinadi. 
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KIRISH 

            An'anaviy o'quv dasturlari, ya'ni maktab, kollej, letsey va oliy o'quv 

yurtlaridagi ingliz tili darslari, hali ham ingliz tilini o'rganishning asosiy yo'nalishi 

hisoblanadi. Bu dasturlar o'qituvchi va o'quvchi o'rtasidagi to'g'ridan-to'g'ri 

muloqotni, sinfdoshlar, guruhdoshlar va kursdoshlar bilan malumotlar, qiziqarli 

faktlar almashishni,  shuningdek nafaqat guruhdosh va sinfdoshlari balki o'qituvchi 

va o'quvchi o'rtasidagi jonli muloqotni taminlash  kabi afzalliklarga ega. Ingiliz tili 

o'qituvchisi o'quvchi va talabalarga grammatikaning murakkab jihatlarini 

tushuntirishda, nutqni to'g'ri, chiroyli, va ravon  shakllantirishda va tinglash 

ko'nikmalarini rivojlantirishda, shuningdek ingiliz tilida o'qish va yozish kabi 

mahoratlarni  shakillantirishda muhim ahamiyatga ega.  Bundan tashqari, an'anaviy 

o'qitish uslubi talabalarga o'z tengdoshlari bilan suhbatlashish, guruh bo'lib ishlash 

kerak bo'lgan  loyihalarida ishtirok etish va o'zaro hamkorlik qilish imkoniyatini 

beradi, bu esa ularning ijtimoiy ko'nikmalarini rivojlantirishga katta y yordam beradi. 

Biroq, an'anaviy uslublarning kamchiliklari ham mavjud. 

            O'quv rejasining qattiqligi va o'qituvchining individual yondashuvining 

cheklanganligi, o'qituvchining o'quvchi va talabalarga o'quv dasturida mavjud bo'lgan 

mavzuni  45-90 daqiqa ichida chuqur tushuntirib o'quvchi va talablarga mavzuni to'liq 
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tushuntirish va ularning tudhunishiga yetmaydi bular bazi o'quvchi va  talabalar 

uchun ingliz tilini o'rganish jarayonini qiyinlashtirishi mumkin. Shuningdek, 

an'anaviy dasturlar tez sur'atlarda rivojlanib borayotgan zamonaviy texnologiyalar va 

o'quv resurslaridan to'liq foydalanmaydi. 

           So'nggi yillarda O'zbekistonda internetning keng tarqalishi bilan onlayn ingliz 

tili o'qitish dasturlari tobora ommalashib bormoqda. Onlayn o'quv dasturlariming 

ishlab chiqarilishi 2020 yil Korona virusining tarqalishi va butun dunyoda karantin 

e'lon qilishi va oliy ta'lim va maktablarda darslarni onlayin shakilda olib borish bilan 

boshlandi. Dastlab onlayn ta'limga ko'pchilik moslasha olmadi, yaxshi o'qiydigan 

o'quvchi va talabalarning baholari pasayganligi, ota-onalar farzandlarining dars 

jarayonlarini to'g'ri nazorat qila olishga qiynalganligi uchun karantin tugagach barcha 

maktab, kollej, letsey va oliy ta'limlar an'anaviy o'quv dasturlariga qaytishdi. Hozirgi 

kunda internet sifatining oshganiligi, onlayin o'tiladigan darslarning yaxshilanganligi 

bir qator qulayliklarni beradi xususan talabalarga vaqt va joy jihatidan 

moslashuvchanlikni taqdim etadi. Ular istalgan vaqt va istalgan joyda ingliz tilini 

o'rganish imkoniyatini beradi. Onlayn platformalarda turli xil o'quv materiallari, 

interaktiv mashqlar, video darslar va o'yinlar mavjud bo'lib, bu esa o'rganish 

jarayonini yanada qiziqarli va samarali qiladi. Bundan tashqari, onlayn dasturlar 

ko'pincha an'anaviy dasturlarga qaraganda arzonroq bo'ladi. Biroq, onlayn 

darslarning  kamchiliklari ham bor.  

            O'qituvchi bilan to'g'ridan-to'g'ri muloqotning cheklanganligi, texnik 

muammolar va o'z-o'zini boshqarishning muhimligi ba'zi talabalar uchun 

qiyinchiliklar tug'dirishi mumkin. Masalan ingilis tilida gaplashayotgan ya'ni mavzu 

tushuntirayotgan paytda internetning sust ishlagnligi sababli o'quvchi mavzuni yaxshi 

tushunmay qolishi mumkin.  Shuningdek, onlayn dasturlar talabalarning o'z-o'zini 

motivatsiyasi va intizomiga bog'liq bo'ladi. Ingiliz tilini o'rganish o'quvchidan katta 

kuch talab qiladi. Ba'zi o'quvchilarda o'z-o'ziga beradigan motivatsiyasi yetarli 

bo'lmasligi, ta'lim olishdagi intizomning yaxshi shakillanmaganligi sababli onlayin 

ingiliz tilini o'rgatish darslarida aniq natija ko'rsata olishmaydi. 

            Xulosa qilib aytganda, O'zbekistonda ingliz tilini o'rganishda ham an'anaviy, 

ham onlayn o'quv dasturlari muhim rol o'ynaydi. An'anaviy dasturlar tuzilgan o'quv 

rejasini va o'qituvchi bilan to'g'ridan-to'g'ri muloqotni ta'minlaydi, onlayn dasturlar 

esa moslashuvchanlik va turli xil o'quv resurslarini taklif etadi.Eng samarali 

yondashuv ikkala uslubning afzalliklarini birlashtirish, ya’ni an’anaviy darslar bilan 

bir qatorda onlayn resurslardan foydalanishdan iborat. Bu talabalarga ingliz tilini 
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o’rganish uchun keng imkoniyatlar yaratadi va ularning o’ziga xos ehtiyojlariga qarab 

moslashuvchan o’rganish strategiyasini shakllantirishga yordam beradi. Kelajakda 

esa O’zbekiston ta’lim tizimi bu ikki yo’nalishni yanada uyg’unlashtirib, zamonaviy 

texnologiyalarni samarali qo’llagan holda ingliz tilini o’rganish sifati va 

samaradorligini oshirishga intiladi deb umid qilamiz. 
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